
:...rl'~---~--
U' с.-, -"-\. 

о , ::-/'_~ 

~--~ ,, / 72 \~ , , "fj - -~ \ ,,, 'n, :::: 1 
ООО К б , ,, ' 1 r1. 11<1 = 

СОГЛАСОВАНО : 

Директор школы : Пономарева Е .А. 

,,,,., , "<' 1,,1,, () ~ 
« ом инат sijф,1.aI) t11Юf9 пи~~ я» 

. ,, __ , ,, ,;::,. Меню 

Муницип;ль-но~~бf1
1

зовательное учреждение "Средняя школа с углубленным 
изучением ~-тде~~tх предметов №81 Центрального района Волгограда " 

В ид приема пищи 

Бпюдо 
Завтра к 

Огурцы свежие (нарезка) 

Ппов из птицы 1 ОО/50гр . 

Чай с сахаром и пимоном 

Хлеб пшеничный 
Завтрак с 7 до 11 лет 

Огурцы свежие (нарезка) 

Ппов из птицы 100/50гр. 

Чай с сахаром и лимоном 

Хпеб пшеничный 

Завтрак с 11 до 17 лет 

Огурцы свежие (нарезка) 

Плов из птицы 150/50гр . 

Чай с сахаром и лимоном 

Хлеб пшеничный 

Завтрак платный с 11 до 17 лет 

Капуста квашеная 

Плов из птицы 100/50гр . 

Чай с сахаром и лимоном 

Хлеб пшеничный 

Обед с 7 до 11 лет 

Помидоры свежие (нарезка) 

17 сентября 2024 г . 

Щи из свежей капусты с картофелем 

Запеканка картофельная с фаршем куриным 

Чай с сахаром 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 

Обед с 11 до 17 лет 

Помидоры свежие (нарезка) 

Щи из свежей капусты с картофелем 

Запеканка картофельная с фаршем куриным 

Чай с сахаром 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 

Обед платный с 7 до 11 лет 

Помидоры свежие (нарезка) 

Щи из свежей капусты с картофелем 

Запеканка картофельная с фаршем куриным 

Компот из свежих плодов (яблок) 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 

Обед спец питание с 12до18лет 

Помидоры свежие (нарезка) 

Щи из свежей капусты с картофелем 

Запеканка картофельная с фаршем куриным 

Чай с сахаром 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 

Полдник 

Пирожок сдобный печеный с картофелем 

Кофейный напиток на молоке 

Выход ККапп 

100 11,8 

150 263,2 

200 62 ,6 
50 115,4 

100 11 ,8 
150 263 ,2 
200 62 ,6 

50 115,4 

100 11,8 
200 362 ,7 
200 62 ,6 

50 115,4 

60 12, 1 

150 263,2 

200 62,6 

20 46,2 

60 12,8 

200 63,7 

150 157,0 

200 61,4 

60 102 ,5 

40 92 ,3 

100 21,4 

250 79 ,9 

200 204,1 

200 61 ,4 

40 68 ,3 

45 103 ,9 

60 12,8 

200 63,7 

150 157,0 

200 149,4 

60 102,5 

40 92,3 

100 21,4 

250 79 ,9 

200 204,1 

200 61 ,4 

40 68 ,3 

45 103,9 

100 255,8 

200 118,0 

Цена (руб . ) 

101 ,70 

101,70 

101 ,70 

100,00 

101,70 

101,70 

100,00 

101,70 

34,00 



Пnп1111и1( спец пито 11ие с 7 110 11 nет 

Пирожок сдобный печеный с картофепем 

Кофейный на питок на мопоI<е 

По111111и к спец ПИТОIIИ () с 12 до 18 Пf!Т 

П ирожок сдобный печеный с 1<артофепем 

Кофейный напиток на мопоI<е 

Зnnтрn к спец п1нn 11ие с 121101 Вnот 

Огурцы свежие (н арез 1< а ) 

Плов из птицы 1 5 0/50гр . 

Чай с сахаром и пимоном 

Хпеб пшеничный 

Буфот 

М а каронные изделия отварные 

Котлеты натуральные из филе птицы 

Отбивная из куриной грудки с 1<а ртофельныи пюре 

Пельмени отварные с маслом сливочным 

Булочка домашняя 

Булочка сдобная с варенной сгущенкой 

Булочка сдобная с конфитюром 

Пирожок с капустой 

Пирожок сдобный печеный с картофелем 

Пирожок сдобный печеный с повидлом 

Пирожок сдобный печеный с яблоками 

Пицца с сыром 70/25гр . 

Плюшка "Московская" 

Сосиска запеченная в тесте 50/50гр. 

Хачапури с сыром 

Ча й с сахаром 

ООО « Комбинат социального питания» 

Уполномоченный представитель 

Зав . производством 

Приятного аппетита! 

v 

100 

200 

150 
200 

100 

200 
200 

50 

150 
80 

200 
150 

75 
75 
75 
75 
75 
75 
75 

95 
100 
100 

70 
200 

255,8 

118,0 

310,9 
118,0 

11,8 

362,7 
62,6 

11 5,4 

198,6 
181 , 1 
347 ,5 
414,6 
298,1 
230,6 
170,6 
170,9 
191,8 
252,5 
196,7 

294,5 

421,0 
288,9 
241,0 

61,4 

34,42 

34,42 

101 ,70 

22,00 
72,00 
90,00 
60,00 
25,00 

30,00 
27,00 
23,00 
23,00 
25,00 
30,00 

45,00 
25,00 
43,00 
40,00 

6,00 
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